
２０２5年５月吉日 

園長・塾長様 各位 

                               就実小学校 

 

幼稚園・塾等対象 OPEN SCHOOLの開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記の通り，「幼稚園・塾等対象 OPEN SCHOOL」を開催いたします。卒園生や卒塾生の成長した姿

をぜひご覧いただきたく存じます。 

お忙しいところ恐縮ですが，ご都合がよろしければご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

１ 会 場   就実小学校 ランチルーム他 

 

２ 日 時   ２０２5年 6月 3日（火）  13：00 ～ １5：00 

 

３ スケジュール   受    付       12:50 ～ １３：００ 

               学校説明       １３：００ ～ １３：３０ 

授業・施設見学  １３：３５ ～ １４：１５ 

               入試説明       １４：２０ ～ 1４：５０ 

               質疑応答       14:50 ～ 

 

４ 駐車場場所   就実大学・短期大学「こども園北駐車場」及び「ゴルフ場駐車場」，「サブグラウンド北

駐車場」をご利用ください。 

※ 裏面案内図をご覧ください。 

 

６ お 願 い   個人情報保護のため，OPEN SCHOOL中の撮影等はご遠慮ください。 

 

７ お申し込み   右の QRコードを読み取ってお申し込みください。 

今回は，幼稚園・塾等の先生方限定の OPENSCHOOL と

なります。 

保護者様は，６月２１日（土）にご参加くださいますようお伝

えください。 

 

 



６月３日（火）OPEN SCHOOL駐車場 


